

Green Agro and Transport ApS
Adelvej 19, 6940 Lem st.

CVR-nr. 35 46 66 81

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017

Ole Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Agro and Transport ApS Adelvej 19 6940 Lem st. CVR-nr.: 35 46 66 81 Stiftet: 26. august 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Ole Green
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Green Agro Innovation ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at drive landbrug og dermed beslægtet virksomhed samt udvikling af landbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.535 kr. mod 2.031 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.012	18.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.676	-10.500
Resultat før finansielle poster	6.688	8.427
1 Andre finansielle indtægter	0	1
2 Andre finansielle omkostninger	-4.652	-5.824
Resultat før skat	2.036	2.604
3 Skat af årets resultat	-501	-573
Årets resultat	1.535	2.031
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.535	2.031
Disponeret i alt	1.535	2.031

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.597</u>	<u>33.043</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.597</u>	<u>33.043</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.597</u>	<u>33.043</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	<u>70.000</u>	<u>77.163</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>77.163</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.588	107.976
5	Udskudte skatteaktiver	3.240	3.741
	Andre tilgodehavender	192.822	64.194
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>324.150</u>	<u>177.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.562</u>	<u>14.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>398.712</u>	<u>269.074</u>
	Aktiver i alt	<u>412.309</u>	<u>302.117</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-14.226	-15.761
	Egenkapital i alt	<u>65.774</u>	<u>64.239</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	114.763	144.324
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.613	83.554
	Anden gæld	17.159	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.535</u>	<u>237.878</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>346.535</u>	<u>237.878</u>
	Passiver i alt	<u>412.309</u>	<u>302.117</u>
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>1</u>
	0	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.652</u>	<u>5.824</u>
	4.652	5.824
3. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>501</u>	<u>573</u>
	501	573
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	57.543	52.500
Tilgang i årets løb	15.996	5.043
Afgang i årets løb	<u>-57.543</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	15.996	57.543
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-24.500	-14.000
Årets afskrivninger	-14.160	-10.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>36.261</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-2.399	-24.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	13.597	33.043

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	3.741	4.314
Udskudt skat af årets resultat	<u>-501</u>	<u>-573</u>
	<u>3.240</u>	<u>3.741</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-3.000	60
Fremført underskud fra tidligere år	<u>6.240</u>	<u>3.681</u>
	<u>3.240</u>	<u>3.741</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-15.761	-17.792
Årets resultat	<u>1.535</u>	<u>2.031</u>
	<u>-14.226</u>	<u>-15.761</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Agro Innovation ApS, CVR-nr. 34472319 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Green Agro Innovation ApS, Adelvej 19, 6940 Lem st.